変 更 届

開 進 幼 稚 園長殿                      年   月   日

開進こども保育園長殿

下記の通り届け出ますので、よろしくお願いいたします。

届け出者氏名

         組       園 児 名

下記の事項について    年   月   日より変更いたします。

※住所・電話番号・本人氏名・保護者氏名等に変更が生じた場合

変 更 前 変 更 後

＊ 通園方法の変更は下記に記入して下さい。

変 更 前 変 更 後

○で囲んで下さい

バス利用（片道）

バス利用（往復）

バス利用していない

バス停（             ）

その他(                           )

○で囲んで下さい

バス利用（片道 朝のみ・帰りのみ）

バス利用（往復）

バス利用しない

バス停（             ）

その他(                           )

４時バスについては、専用用紙でお申込み下さい。

      担任